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OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
 

 

Podaje się do publicznej wiadomości, że: 
 

 

  Dnia 22.04.2016 roku, o godzinie 12:00  
 
 

w Stargardzie przy ul. Usługowej 11, celem uregulowania należności na rzecz Naczelnika 

Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie, Prezydenta Miasta Stargardu, 

Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Szczecinie, Województwa 

Zachodniopomorskiego, Arkadiusza Demanowskiego, Grzegorza Parysa, Moto-Hurt S.A.,                     

w Rzeszowie, ICSO Chemical Production Sp. z o.o., Polskiego Koncernu Naftowego ORLEN S.A., 

Zdzisława Ajs, mLeasing sp. z o.o., Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy,     

                                                                  

odbędzie się pierwsza licytacja publiczna n/w ruchomości należących do „Saldrog sp. z o.o.                  

z siedzibą w Stargardzie przy ul. Usługowej 11, NIP 854-228-63-33.  

                                                                                                                                             wartość                    cena 

poz                                                opis                                                                           szacunkowa              wywołania 
 

1. Wytwórnia mas bitumicznych KAUSHIK ENGINERING WORKS  DRUM MIX 

ASPHALT PLANT, seria 105, model  DM 50, rok prod. 2009 wraz z przynależnościami          

w postaci podajnika, sterowni, bębna susząco - mieszającego, taśmociągów, filtrów             

oraz silosów 

  

 150.000,00    112.500,00 

  

 

Cena wywołania w pierwszym terminie licytacji wynosi ¾ wartości szacunkowej ruchomości. 
 

 

 

 

 

            
     Szczecin, dnia  24 marca 2016 roku 
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Zajętą ruchomość obejrzeć można w dniu licytacji w godzinach  10.00 – 11.15 w Stargardzie             

przy ul. Usługowej 11. 

Przystępujący do licytacji ruchomości zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 1/10 

ceny oszacowania w dniu 22.04.2016  roku od godz. 11.20 – 11.50 w miejscu licytacji. 
 

Nabywca jest obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przebicia przynajmniej                       

cenę wywołania lub przedłożyć czek potwierdzający wystawiony na organ egzekucyjny na kwotę 

wynoszącą co najmniej cenę wywołania ruchomości. Różnicę między ceną nabycia                                      

a kwotą wystawienia, na którą został wystawiony czek potwierdzony lub wpłaconą po udzieleniu 

przybicia, nabywca obowiązany jest wpłacić maksymalnie do godziny 12:00 dnia następnego. 
 

Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji, nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny 

jej nabycia z powodu, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyn. Organ egzekucyjny nie ponosi 

kosztów przyjazdu oraz nie odpowiada za wady ukryte ruchomości. 

Licytację uważa się za niedoszłą do skutku, jeżeli nie weźmie w niej udziału przynajmniej dwóch 

uczestników, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferował nawet ceny wywołania. 
 

W przypadku niesprzedania ruchomości w terminie pierwszej licytacji przeprowadzona zostanie        

II licytacja ruchomo ści w dniu 25.04.2016 o godz. 12.00. 
 

Cena wywołania stanowić będzie ½ ceny oszacowania ruchomości. 
 

Przystępujący do II licytacji zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 1/10 ceny 

oszacowania w dniu 25.04.2016 roku od godz. 11.20 – 11.50 w miejscu licytacji. 

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu licytacji w godzinach  10.00 – 11.15 w Stargardzie            

przy ul. Usługowej 11. 
 

Pozostałe warunki jak przy I licytacji. 
 

Dodatkowych informacji można uzyskać w Organie egzekucyjnym pod nr tel. 918109671                    

lub 918109670   

 
                 Podpis na oryginale 
                                                                                                          

  Naczelnik Zachodniopomorskiego 
 Urzędu Skarbowego w Szczecinie 
  
 z up. 
 
 Monika Pietrucha  
 Komornik Skarbowy   


